第５４６８号 令和５年１１月８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定【デジタル市役所推進室デジタル市役所

推進課】 ２

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

３

◇ 上下水道局

○ 北九州市上下水道局公告第１５７号により公告した一般競争入札の中

止【上下水道局総務経営部総務課】 ４

1

北九州市公告第７４５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和５年１１月８日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 特定役務の名称及び数量

  令和５年度ｋｉｎｔｏｎｅライセンス等調達業務

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市デジタル市役所推進室デジタル市役所推進課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和５年８月２８日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社インフォメックス

  北九州市八幡東区東田一丁目５番７号

５ 落札金額

  ３，７５７万６，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和５年７月１８日

８ 落札方式

  最低価格による。

2

北九州市公告第７４６号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

り道路を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）

第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和５年１１月８日

北九州市長 武 内 和 久

１ 道路の種類

  建築基準法第４２条第１項第５号の道路

２ 指定年月日及び指定番号

  令和５年１１月８日 第９５５３０７号

３ 道路の位置、延長及び幅員

位置 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

北九州市八幡西区東鳴水二丁目

６番５４
５０．４５ ４．００

3

北九州市上下水道局公告第１６３号

 令和５年１０月２５日発行第５４５９号北九州市公報における北九州市上下

水道局公告第１５７号により公告した次の一般競争入札を中止する。

  令和５年１１月８日

               北九州市上下水道局長 兼 尾 明 利

 工事名 片山三丁目配水管布設替工事

4